



## Święto Szkoły w Gałdowie [RELACJA, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2019.05.03



**Szkoła Podstawowa im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” obchodziła swoje święto - uroczystość nierozzerwalnie związaną z patronem placówki. 30 kwietnia akademię połączono z obchodami świąt państwowych: Święta Pracy, Święta Flagi oraz Święta Narodowego Trzeciego Maja związanego z uchwaleniem Konstytucji 3 maja.**

Szkoła, wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie, przygotowała bogaty program zatytułowany „Chłopcy i dziewczęta czczą majowe święta”. Znalazły się w nim: inscenizacja słowno-muzyczna pt. „Człowieka można zniszczyć, ale nie pokonać” przygotowana przez **Panią Beatę Przeworską** wraz z uczniami przy akompaniamencie **Sławomira Zbysińskiego** oraz koncert **Pani Grażyny Piękos i Oktawii Laskowskiej** - dyrektora i instruktorki Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie. Zespół GOK-u to również instrumentalści: **Jerzy Piotrowski i Piotr Ewertowski** oraz akustyk **Marcin Kowalewski**.

Rozstrzygnięto też konkurs poezji patriotycznej, w którym wzięli udział uczniowie szkoły.

Dzieci i młodzież mogli zaprezentować się także podczas quizu wiedzy o symbolach narodowych.

Ostatni punkt programu obchodów Święta Szkoły to malowanie polskiego pejzażu majowego. Drużyny składające się z uczniów, którymi dowodzili nauczyciele, dyrektor szkoły **Pani Anna Lewandowska** oraz zaproszony gość - radny Gminy Iława, mogły zmierzyć się z barwami tej pięknej pory roku.

Dyrektor szkoły oraz cała społeczność szkolna dziękuje za przybycie zaproszonym gościom, a są

wśród nich: **Przewodnicząca KGW Gałdowo Pani Karolina Jaworska, Zastępca Wójta Gminy Hawa Andrzej Brach, Radny Gminy Hawa Aleksander Konecki oraz Sołtys Gałdowa Jan Olejnik.**

**Wielkie podziękowania również dla współorganizatorek, czyli mam z Rady Rodziców oraz wszystkich przybyłych rodziców.**

*MW, zdjęcia: archiwum szkoły.*

~~galeriaspc~~4222~~

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57715-swieto-szkoly-w-galdowie-relacja-zdjecia>